
842-22-2

SMLoUVA o DÍ Lo
uzavřená podle zákona č ' 89lzoI2 Sb., obč anský zákoní k

Č í slo smlouvy objednatele:  Č í slo smlouvy zhotoví tele:842-22-2

Č t. t Smluvní  stranv

1.1 Objednatel
Město Tachov
Hornická 1695,347 01 Tachov
Zastoupené  starostou obce :  Mgr. Ladislav Macák, starosta obce

osoba oprávněná k jednání

- ve věcech smluvní ch :  Mgr. Ladislav Macák, starosta obce

teI .:314 774 I I3
e-m ai I  :  ladislav. ma cak@tachov-me sto. cz

- ve věcech technických Pavel Bluma, odbor rozvoje a investic

tel.:374114 190

e-mail :  pavel.blum a@tachov -mesto. cz

Bankovní  spojení

Č .ú č tu:
IČ o
DIČ

Bankovní  spojení

č . ú č tu

IČ o
DrČ

:  KB Tachov
:  2688980287/0 1 00

:00260231
:  CZ 00260231

:  

:

:45359148
:CZ45359148

I .2 Zhotovitel :

sUDoP Project Plzeň a. s., Plaché ho 35, 301 25 Plzei
zapsána do obchodní ho rejstří ku, vedené ho KS v Plzni oddí l B, vlož ka l99

Statutární  zástupce :  Libuš e Sittová, předseda představenstva

osoba oprávněná k jednání

- ve věcech smluvní ch MUDr. Jindřich Sitta, ředitel společ nosti

Petr Krátký- ve věcech technických

1



i

Č t. z

2.1

842-22-2

Předmět smlouw

Zhotovitel se zavazuje, ž e za poďmí nek dojednaných v té to smlouvě zajistí  a dodá objednateli

na akci:

ool-,om u Tachova, Biletí no Vilé mov - t lakové  kanalizač ní  pří pojky"

tyto práce:

2.1.r

2.r.2

Dokumentace pro uzemní  rozhodnutí  stavby t lakových kanalí zač ní ch pří pojek
napojených na projektovanou t lakovou kanalí zaci, její mž  investorem bude město

Tachov. Souč ástí  dokumentace pří pojek bude řeš ení  napojení  jednotlivých
nemovito stí , pr o kaž dou nemovitost.

Dokumentace bude obsahovat č ást stavební  (kanalizač ní  pří pojka vč etně č erpací
j í mky) a přepojení  na stávají cí  domovní  rozvod, technologickou (vystrojení  č erpací
j í mky). Č ást 

"lektro 
(napájecí  kabely v chránič kách s napojení m na domovní

rozvod a Ť í ďí cí  jednotku) bude souč ástí  smlour,y 843-22-2 s firmou Vodárny a

kanalizace Karlovy Vary, a.s.

Souč ástí  dokumentace bude rozpoč et a soupis praci a dodávek s výkazem výměr.

InŽenýrská č innost - projednání  projektové  dokumentace s pří sluš nými orgány a

organizacemi a zajiš tění  ú zemní ho rozhodnutí , vč . podání  ž ádosli na pří sluš ný
stavební  ú řad. Zádost zpracuje zhotovitel a předloŽí  objednateli kpodpisu a

následně podá u mí stně pří sluš né ho stavební ho ú řadu.

Cl. 3 Proiektové  podklady a spolupráce obiednatele

3.1 objednatel se zavazuje poskytnout zlrotoviteli na jeho ž ádost nutné  podklady a informace,

pokud z jejich povahy rrevyplývá, ž e jejich obstarání  je spojeno s plnění m dí la zhotovitelem.

3.2 Piipadné  změny dodateč ně pož adované  objednatelem budou řeš eny dodatkem té to smlouvy,
kde brrde upravena cena a termí n vyhotovení  předmětu dí la.

3.3 Zhotovitel není  oprávněn poskytnout výš e uvedenou projektovou dokumentaci j iným osobám

a k j iné mu ť rč elu než  je stanoveno tottto smlouvou.

3.4 Zhotovitel Se zavazuje, Že dí lo bude zpracováno s odbornou pé ěí  v souladu

s obecně závaznými předpisy a technickými normami a prováděcí mi vyhláš kami
v platné m znění  s podmí nkami dotč ených orgánů  a správců  inž enýrských sí tí , které  se budou

vztahovat ke zpracovávané mu předmětu dí la.

3.5 Geologický prů zkum - bude se vycházet z mí stní ch podmí nek pÍ i realizaci obdobných investic
v obci,

3.6 V pří padě ž e se v prť rběhu zpracováni dí la vyskytnou poŽaďavky a připorní nky

dotč ených orgánů  nebo j iné  okolnosti, které  by měly vliv na rozsah ďila' cenu a

termí n splnění  dí la, bude toto zhotovitel neprodleně řeš it s objednatelem.

3.]  Dilo bude zpracováno v sorrladu s podklady předanými objednatelem dle č l. 3.1 té to smlouvy'
Jaké koliv změny oproti sjednané mu předmětu dí la, jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la,
které  vyplynou Z dodateč ných pož adavků  objednatele nebo ze změny j í m upřesněných

podkladť r, budou předmětem dodatků  k té to smlouvě. V těchto dodatcí ch smluvní  strany

dohodnou odpoví dají cí  změnu předmětu dí la, doby plnění  a ceny za dí | o.

3.8 objednatel Se zavazuje, ž e po splnění  předmětu dí la, dí lo převezme a zaplati
zhotoviteli sjednanou cenu dle č l. 5 té to smlouvy.

2



842-22-2

3.9 objednatel Se zavazuje, ž e v prů běhu zpracováni dí la bude se zlrotovitelem

spolupracovat.

Č t. +  Poč et whotovení

4.I  PD bude vypracována a dodána v rámci sjednané  ceny v š esti vyhotovení ch v papí rové  formě

a 1x v digitální  formě ve formátu PDF na CD.

4.2 Na základě pož adavku objednatele dodá zhotovitel dalš í  vyhotovení  v pož adované m poč tu

za zv| áš tní  ú hradu.

č t. s Cena a norlmí nkv

5.1 Cena je stanovena dle poč tu napojovaných objektů  - 4000,-Kč /nemovitost/ stavební  č ást.

Dle zí skaných podkladů  se jedná o 21 nemovitostí  _ 84 000,-Kč

podle č l. 2'1J - B5Yo z celkové  ceny 71 400,- Kč
z celkové 12 600

celkem k ú hradě bez DPH 84 000'- Kč
11 ÁA^  Í .xŤ -\DLI 2r%

Celkem vč etně DPH 101 640'- Kě

Bude fakturováno dle skuteč ně vyprojektovaných pří pojek.

Cena prací  neobsahuje náklady vynalož ené  při plnění  dí la, jako poplatky zakatastrá| ní  ú daje,

zavyýěení  podzemní ch sí tí , správní  poplatky.

Tyto náklady budou s objednavatelem předem konzultovány a následrrě objednateli

přeú č továny v maximální  \ ^ ýš i 6 000,-Kč .

5.2 Pro pří pad, ž e se v prů běhu provádění  dila ukáž e potřeba dalš í clr nutných nebo nezbytných

prací adodávek nezahrnulich do ceny uvedené  v odstavci 5.1, bude cena dí la o hodnotu těchto

praci a dodávek zýš ena za podminky, ž e obě smluvní  strany provedení  nutných č i

nezbytných prací  a dodávek pí semně odsouhlasí  formou dodatku té to smlouvy'

5.3 Splďnost faktur se stanoví  do 30 dnů  odjejich doruč ení  objednateli.

5.4 objednatel je oprávněn bez sankění ho zatiž ení  vrátit zhotoviteli do tří  dnů  od její ho obdrž ení

fakturu, pokud neobsahuje výš e uvedené  nálež itosti nebo pro zjevné  chyby a nesprávnosti,

které  musí  jmenovitě vytknout.

5.5 objednatel uhradí  cenu Za specifikované  dí lo dle č l. 2 vdohodnuté  vyš i dle č l. 5.1

té to smlouvy takto:

- po odevzdaní  objednatelem odsouhlasené  dokumentace 71 400'- Kč

- po vydání  platné ho ú zemní ho rozhodnutí  12 600,- Kč

Č t. o Termí n plnění

6.I  Zhotovitel se zavazuje prové st a předat objednateli předmět plnění

podle č l. 2.1.1 do 30.12.2022

podle é l.2.L2 do 14-ti týdnů  od odevzdání  PD

6.2 Doba plnění  dí la se prodluž uje o dobu, po kterou zhotovitel prováděl nutné  č i nezbytné  práce

uvedené  v č l. 5.2.

J



-
842-22-2

Č t. l Předání  a převzetí  dí la

7.I  Dí lo bude předáno apÍ evzato v sí dle objednatele nebo zasláno doporuč enou poš tou.

7.2 Předání  a pÍ evzeti dí la se uskuteč ní  formou předávací ho protokolu potvrzené ho oběma
stranami.

7.3 objednatel je povinen prové st při předání  dí la jeho prohlí dku s vynalož ení rn odborné  pé č e
podle ustanovení  $ 562 odstavec 1. obchodní ho zákoní ku.

7 '4 Pro pří pad, ž e objednatel nesplní  svou povinnost podle předchozí ho odstavce, zarriká jeho
právo na uplatnění  odpovědnosti za zjevné  vady, které  má dí lo v době jeho převzetí
objednatelem.

Č t. s Vlastnické  právo k dí tu

8.1 Vlastnické  právo k dí lu přechází  na objednatele ú plným zaplacení m cerry dí la uvedené
v č l' 5.1 té to smlouvy.

8.2 Nebezpeč í  š kody na zhotovené m dí le nese od zahájení  plnění  do okamž iku převzetí  dí la
objednatelern zhotovitel, IedaŽe š koda byla způ sobena objednatelem nebo těmi, kteří  plnili
jeho ú koly nebo pokyny.

Č t. q

9.r

Záruka kvalitv dí la

Zlrotovitel prohlaš uje, Že j í m zhotovené  dí lo splňuje podmí nky stanovené  obecně závaznými,
technickými a j inýrni předpisy a je ve Stavu, v jaké rn je objednateli předáno, zpť rsobilé
pro vydání  ú zemní ho rozhodnutí .

Č t. to Závěreč ná ustanovení

I0.I  Změna osoby oprávrrěné  zastupovat smluvní  stranu musí  bý pí semná a vů č i druhé  straně
nabývá ú č innosti dnem její 1ro doruč ení .

10.2 Srnlouvu lze rněnit nebo doplnit pouze pí semnýrni změnami nebo dodatky podepsanýrni
oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

10.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, přič emž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  při její m
podpisu jeden výtisk.

10.4 Smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho podpisu, při prohláš ení  svobodné  vů le obou smluvní ch
stran prosté  omylu ve znění , právech a povinnostech zní  vyplývají cí ch.

V Plznidne: / / .t. * tt V Tachově dne ( ,/ u. zozv

4


